· - ,PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO SEPE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RIO GRANDE DO SUL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

MARCO AURÉLIO CUNHA SANTOS, Vice-Prefeito, no exercício do cargo de Prefeito
Municipal de São Sepé - RS, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o concursado
nomeado nesta data, abaixo relacionado, conforme classificação obtida no Concurso Público
homologado pelo Edital de Concurso n? 010/2015 e validade prorrogada pelo Decreto n? 3.956,
de 1°.8.2017, a comparecer na Secretaria Municipal de Administração, até o dia 11.9.2017, no
horário das 7h30min às 13h30min, para encaminhar a documentação com vista à posse no
respectivo cargo.

Fica ciente o convocado que será tornado sem efeito o Ato de nomeação se não ocorrer a
posse e o exercício nos prazos legais, sendo que o candidato perderá automaticamente a vaga,
facultando ao Município o direito de convocar o próximo candidato por ordem de classificação.

Outras informações poderão ser obtidas pelo telefone 55-3233-8103 e ainda pelo e-mail
sandro@saosepe.rs.gov.br

CARGO CLASSIFICAÇÃO

ATENDENTE DE CRECHE*
- Dare Ionara Oliveira dos Santos

* Obs: A candidata acima mencionada, está sendo nomeada novamente para o Cargo de
Atendente de Creche, pois assinou Termo de Desistência na primeira nomeação,
solicitando sua inclusão no final da lista de classificação.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 24 de agosto de 2017.

MARCO AURÉLIO CUNHA SANTOS
Vice-Prefeito, no exercício do cargo de Prefeito

~~,~-~
'CIBarceOos Paz

Sx."l!tán'.! et' AdmltriMrtlçl10 ~t«J~O~,

~ Lei'lr!.3O~ de 20,4,2012
em~_()_)~_/2017.
.5o~ Áre--

Plácido Chiquiti, n" 900 - São Sepé - RS / CEP 97.340-000
Fone: (55) 3233-153513233-8103

-- ------------------